
Частное профессиональное образовательное учреждение 

Колледж «Современная школа бизнеса» 

Буденновский филиал 

Календарный учебный график, специальность 43.02.13 Технология парикмахерского искусства  

(на базе среднего общего образования), год набора 2022 
УТВЕРЖДАЮ 
Нормативный срок обучения  3 г. 10 мес.                                                                                                                                        Директор БФ ЧПОУ Колледж 

Квалификация Парикмахер-модельер                                                                                                                                             «Современная школа бизнеса» 

Образовательный уровень СПО  базовый                                                                                                                                        ________________ О.Г. Позоян 

Дата утверждения ФГОС  СПО  09.12.2016 № 1558 
 

 

Июнь

1-
4

5-
11

12
-1

8

19
-2

5

3-
9

10
-1

6

17
-2

3

24
-3

0

31
 о

кт
.-

6 
но

яб
р.

7-
13

14
-2

0

21
-2

7

5-
11

12
-1

8

19
-2

5

2-
8

9-
15

16
-2

2

23
-2

9

6-
12

13
-1

9

20
-2

6

6-
12

13
-1

9

20
-2

6

3-
9

10
-1

6

17
-2

3

1-
7

8-
14

15
-2

1

22
-2

8

5-
11

12
-1

8

19
-2

5

3-
9

10
-1

6

17
-2

3

24
-3

0

31
ию

ля
-6

 а
вг

.

7-
13

14
-2

0

21
-2

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

::

:: ::

::

::

:: ::

:: ::

:: 8

8

8

:: 8

8

8 ::

0 D

:: 8 III

= X *

I

II

III

IV

Всего
29

м
ая

 -
4 

ию
ня

26
де

к.
 -

1я
нв

.

Март

Курс

Сентябрь

26
 с

ен
 -

 0
2 

ок
т Октябрь Ноябрь Август

27
 м

ар
-2

 а
пр

Апрель

0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ** * * * * * * * * * ** * * *

I = = = = = = = = = = =

II = = = = = = = = = =

III 8 8 8 8 = = * * * * * * * * *

IV = = 8 8 8 8 8 8 X X X X D D D D III III * * * * * * * * *

Обозначения:    Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам    Учебная практика    Подготовка к государственной итоговой аттестации

   Промежуточная аттестация    Производственная практика (по профилю специальности)    Государственная итоговая аттестация

   Каникулы    Производственная практика (преддипломная)    Неделя отсутствует

2 Сводные данные по бюджету времени

Курс

Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам Промежуточная аттестация

Практики ГИА

Каникулы Всего

Студентов

Учебная практика

Производственная 

практика (по профилю 

специальности)

Производственная 

практика 

(преддипломная)
Подго-


товка

Прове-


дение

Всего 1 сем 2 сем ВсегоВсего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем

нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед.

40 1/2 17 23 1/2 1/2 1/2 11 52 

37 2/3 17 20 2/3 1/3 1/3 4 4 10 52 

31 1/3 10 2/3 20 2/3 2/3 1/3 1/3 5 2 3 4 4 2 43 

17 1/2 12 2/3 4 5/6 1/2 1/3 1/6 6 4 2 7 7 4 4 4 2 2 43 

127 57 1/3 69 2/3 2 2/3 1 1/3 15 6 9 11 4 7 4 4 4 2 25 190 
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